
サーキットトライアル  １ヒート 2019 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5

1 13 望月 裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 R1'09.601 8 / 11 105.774
2 10 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'09.928 8 / 11 0.327 105.280
3 12 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11改 1'10.847 10 / 11 1.246 103.914
4 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S 1'11.216 10 / 11 1.615 103.376
5 25 関和 幸司 Luke@MARC-SWIFT ZC31S 1'13.027 7 / 10 3.426 100.812

B2 Entry :6    Start :6

1 14 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.942 5 / 11 103.775
2 24 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'11.146 6 / 11 0.204 103.477
3 16 岩田 洋二 下積みNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.067 7 / 9 2.125 100.757
4 19 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 1'14.305 7 / 11 3.363 99.078
5 18 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'14.834 10 / 10 3.892 98.378
6 20 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S 1'14.913 6 / 9 3.971 98.274

B4 Entry :4    Start :4

1 7 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 R1'06.890 3 / 11 110.061
2 9 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 1'09.464 3 / 11 2.574 105.983
3 11 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'09.657 8 / 11 2.767 105.689
4 23 根塚 昌宏 RSｱﾑﾛ 青86 ZN6 1'12.703 8 / 10 5.813 101.261

B5 Entry :4    Start :4

1 2 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～RX-7 FD3S 1'03.200 11 / 12 116.487
2 8 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 1'07.049 8 / 11 3.849 109.800
3 21 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 1'07.074 11 / 11 3.874 109.759
4 22 菊地 誠一郎 白玉RX-7 FD3S 1'13.371 7 / 10 10.171 100.339

B6 Entry :6    Start :6

1 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'02.431 7 / 11 117.922
2 26 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻｰ CP9A 1'03.063 9 / 10 0.632 116.740

*1 3 5 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ CP9A 1'03.691 11 / 12 1.260 115.589
4 4 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.095 8 / 12 1.664 114.861
5 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'04.108 10 / 11 1.677 114.837
6 6 鈴木 達朗 WRALEX STI GVB 1'06.185 3 / 11 3.754 111.234

PN2 Entry :1    Start :1

1 17 横山 雄基 通勤快速86 ZN6 R1'12.838 7 / 11 101.074

*1 No.5は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.881 / B4: 1'07.384 / PN2: 1'14.582

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２ヒート 2019 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5

1 13 望月 裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 1'10.529 10 / 11 104.383
2 10 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'11.176 3 / 11 0.647 103.434
3 12 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11改 1'11.890 10 / 11 1.361 102.406
4 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S 1'12.627 3 / 9 2.098 101.367
5 25 関和 幸司 Luke@MARC-SWIFT ZC31S 1'14.299 7 / 10 3.770 99.086

B2 Entry :6    Start :6

1 24 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'10.826 3 / 10 103.945
2 14 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.379 6 / 11 0.553 103.140
3 16 岩田 洋二 下積みNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'15.092 9 / 9 4.266 98.040
4 19 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 1'15.196 5 / 10 4.370 97.904
5 20 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S 1'15.679 8 / 9 4.853 97.279
6 18 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'15.746 5 / 9 4.920 97.193

B4 Entry :4    Start :4

1 7 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'08.489 2 / 4 107.492
2 9 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 1'10.201 3 / 10 1.712 104.870
3 11 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'10.709 3 / 11 2.220 104.117
4 23 根塚 昌宏 RSｱﾑﾛ 青86 ZN6 1'16.584 2 / 3 8.095 96.130

B5 Entry :4    Start :4

1 2 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～RX-7 FD3S 1'04.036 8 / 12 114.967
2 8 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 1'07.673 2 / 11 3.637 108.788
3 21 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 1'08.251 5 / 11 4.215 107.867
4 22 菊地 誠一郎 白玉RX-7 FD3S 1'14.208 6 / 9 10.172 99.208

B6 Entry :6    Start :6

1 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'03.065 7 / 10 116.737
2 26 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻｰ CP9A 1'03.774 8 / 11 0.709 115.439
3 5 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ CP9A 1'04.216 4 / 11 1.151 114.644
4 4 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.517 10 / 11 1.452 114.109
5 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'04.591 4 / 11 1.526 113.979
6 6 鈴木 達朗 WRALEX STI GVB 1'05.521 2 / 11 2.456 112.361

PN2 Entry :1    Start :1

1 17 横山 雄基 通勤快速86 ZN6 R1'12.040 9 / 10 102.193

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは PN2: 1'14.582

計時委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2019 / 5 / 5   :     

暫定総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5

1 13 望月 裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 ●R1'09.601 8 / 11 1'10.529 10 / 11
2 10 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●1'09.928 8 / 11 1'11.176 3 / 11 0.327
3 12 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11改 ●1'10.847 10 / 11 1'11.890 10 / 11 1.246
4 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S ●1'11.216 10 / 11 1'12.627 3 / 9 1.615
5 25 関和 幸司 Luke@MARC-SWIFT ZC31S ●1'13.027 7 / 10 1'14.299 7 / 10 3.426

B2 Entry :6    Start :6

1 24 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'11.146 6 / 11 ●1'10.826 3 / 10
2 14 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●1'10.942 5 / 11 1'11.379 6 / 11 0.116
3 16 岩田 洋二 下積みNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●1'13.067 7 / 9 1'15.092 9 / 9 2.241
4 19 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 ●1'14.305 7 / 11 1'15.196 5 / 10 3.479
5 18 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 ●1'14.834 10 / 10 1'15.746 5 / 9 4.008
6 20 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S ●1'14.913 6 / 9 1'15.679 8 / 9 4.087

B4 Entry :4    Start :4

1 7 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 ●R1'06.890 3 / 11 1'08.489 2 / 4
2 9 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 ●1'09.464 3 / 11 1'10.201 3 / 10 2.574
3 11 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 ●1'09.657 8 / 11 1'10.709 3 / 11 2.767
4 23 根塚 昌宏 RSｱﾑﾛ 青86 ZN6 ●1'12.703 8 / 10 1'16.584 2 / 3 5.813

B5 Entry :4    Start :4

1 2 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～RX-7 FD3S ●1'03.200 11 / 12 1'04.036 8 / 12
2 8 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 ●1'07.049 8 / 11 1'07.673 2 / 11 3.849
3 21 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S ●1'07.074 11 / 11 1'08.251 5 / 11 3.874
4 22 菊地 誠一郎 白玉RX-7 FD3S ●1'13.371 7 / 10 1'14.208 6 / 9 10.171

B6 Entry :6    Start :6

1 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'02.431 7 / 11 1'03.065 7 / 10
2 26 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻｰ CP9A ●1'03.063 9 / 10 1'03.774 8 / 11 0.632

*1 3 5 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ CP9A ●1'03.691 11 / 12 1'04.216 4 / 11 1.260
4 4 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A ●1'04.095 8 / 12 1'04.517 10 / 11 1.664
5 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A ●1'04.108 10 / 11 1'04.591 4 / 11 1.677
6 6 鈴木 達朗 WRALEX STI GVB 1'06.185 3 / 11 ●1'05.521 2 / 11 3.090

PN2 Entry :1    Start :1

1 17 横山 雄基 通勤快速86 ZN6 1'12.838 7 / 11 ●R1'12.040 9 / 10

*1 No.5(１ヒート)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.881 / B4: 1'07.384 / PN2: 1'14.582

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｓ-ＦＪ 2019 / 5 / 5   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島10V RD10V 59.578 8 / 14 123.569
2 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KKS 59.765 5 / 16 0.187 123.182
3 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改 RD10V 1'00.092 6 / 12 0.514 122.512
4 67 小谷 諭司 Deepぐんま東圧10VED RD10V 1'00.149 6 / 20 0.571 122.396
5 5 鶴岡 秀磨 SｳｲﾝｽﾞTflapKKSED KKS 1'00.296 12 / 20 0.718 122.098
6 90 MASTERS 3 上吹越 哲也 ﾔﾏﾀﾞｴｺｿﾘｭｰｼｮﾝFTK KKS-Ⅱ 1'00.565 7 / 20 0.987 121.555
7 55 内藤 大輝 RCITwithRaiseUP 07J改 1'00.796 15 / 18 1.218 121.093
8 73 MASTERS 4 Ken Vettel Sakamoto ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS-Ⅱ 1'01.181 14 / 19 1.603 120.331

*1 9 71 MASTERS 5 林 寛樹 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS-Ⅱ 1'00.621 13 / 19 1.043 121.443
10 10 MASTERS 6 ﾕｳｼﾞﾛｳ ZAPSPEED RD10V RD10V 1'01.352 17 / 18 1.774 119.996
11 82 MASTERS 7 稲生 幸敏 NRS TWS-ED KKSⅡ KKS-Ⅱ 1'01.442 7 / 19 1.864 119.820
12 83 今井 慎吾 NRS KKS-Ⅱ 1'01.548 11 / 19 1.970 119.614
13 12 MASTERS 8 塚本 成人 NRS ｴﾝﾄﾞﾚｽ KK-S KKS 1'02.089 19 / 19 2.511 118.572
14 31 MASTERS 9 大森 邦浩 ｵｰﾄﾙｯｸ&ﾓﾀﾞﾝ木下10V RD10V 1'03.331 11 / 16 3.753 116.246

Entry :14    Start :14

*1 No.71は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'17.755 - 130%) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

２０１９ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ-ＦＪ 2019 / 5 / 5   :     

正式決勝結果表【改訂版】 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島10V RD10V 18 18'16.790 1'00.389 14 / 18 120.822
2 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KKS 18 18'17.880 1.090 1'00.570 5 / 18 120.702
3 67 小谷 諭司 Deepぐんま東圧10VED RD10V 18 18'24.467 7.677 1'00.751 3 / 18 119.982
4 5 鶴岡 秀磨 SｳｲﾝｽﾞTflapKKSED KKS 18 18'32.423 15.633 1'00.935 12 / 18 119.124
5 90 MASTERS 3 上吹越 哲也 ﾔﾏﾀﾞｴｺｿﾘｭｰｼｮﾝFTK KKS-Ⅱ 18 18'32.694 15.904 1'01.039 10 / 18 119.095
6 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改 RD10V 18 18'37.040 20.250 1'00.617 2 / 18 118.631
7 55 内藤 大輝 RCITwithRaiseUP 07J改 18 18'41.284 24.494 1'01.551 15 / 18 118.182
8 73 MASTERS 4 Ken Vettel Sakamoto ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS-Ⅱ 18 18'57.560 40.770 1'01.940 2 / 18 116.491
9 12 MASTERS 5 塚本 成人 NRS ｴﾝﾄﾞﾚｽ KK-S KKS 18 19'08.325 51.535 1'02.827 12 / 18 115.399
10 10 MASTERS 6 ﾕｳｼﾞﾛｳ ZAPSPEED RD10V RD10V 18 19'08.446 51.656 1'01.549 5 / 18 115.387
11 83 今井 慎吾 NRS KKS-Ⅱ 18 19'08.766 51.976 1'01.852 4 / 18 115.355
12 82 MASTERS 7 稲生 幸敏 NRS TWS-ED KKSⅡ KKS-Ⅱ 18 19'09.400 52.610 1'02.732 9 / 18 115.291
13 71 MASTERS 8 林 寛樹 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS-Ⅱ 17 18'27.186 1Lap 1'02.149 5 / 17 113.038
14 31 MASTERS 9 大森 邦浩 ｵｰﾄﾙｯｸ&ﾓﾀﾞﾝ木下10V RD10V 17 18'50.295 1Lap 1'04.956 11 / 17 110.727

※改訂理由：№73ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ名の誤記訂正

Fastest Lap

1'00.617 (2 / 18) 121.451 km/h 7 本田 千啓 / ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改
MASTERS 1'00.389 (14 / 18) 121.910 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島10V

Start Time :13:23'55    Finish Time :13:42'11.790 Entry :14    Start :14    Finish :14

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

２０１９ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ １組 2019 / 5 / 5   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

*1 1 28 冨林 勇佑 Enaﾓﾀｽﾎﾟ部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.254 5 / 12 104.791
2 2 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.550 2 / 8 0.296 104.352
3 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.559 2 / 6 0.305 104.338
4 159 ｲｼｶﾜ TCCﾏｻﾄﾓﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.774 3 / 11 0.520 104.021
5 63 荒牧 和敬 NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.823 4 / 6 0.569 103.949
6 191 古宮 正信 西洋懐石じょ里ぃ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.886 2 / 11 0.632 103.857
7 77 石川 充彦 ND ROADSTER 77 ND5RC 1'10.989 2 / 10 0.735 103.706
8 22 荒井 彦幸 酒処かっぱ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.012 4 / 10 0.758 103.673
9 72 Jco IINUMA Jcoﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.033 3 / 11 0.779 103.642
10 119 ﾔﾅｲ ｹﾝﾀ ROADSTER広島高潤 ND5RC 1'11.118 3 / 7 0.864 103.518
11 84 荒川 高生 ﾁｰﾑﾒｯｶ 荒川ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.134 2 / 12 0.880 103.495
12 48 高橋 光介 VTｽﾃｰｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.227 3 / 9 0.973 103.360
13 132 新井 博史 ARASHO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.303 3 / 11 1.049 103.250
14 122 星野 瞭太 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.308 3 / 11 1.054 103.242
15 34 SUMIO TC CORCE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.063 8 / 11 2.809 100.762
16 10 各務 猛 ｴﾙﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.133 8 / 12 2.879 100.666
17 173 三島 勤也 ｴｽｱｰﾙｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'17.320 6 / 11 7.066 95.215

Entry :33    Start :17

*1 No.28は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ ２組 2019 / 5 / 5   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.217 3 / 6 104.846
2 16 上田 純司 上伸物流 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.451 2 / 10 0.234 104.498
3 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.623 6 / 11 0.406 104.244
4 121 河村 恭平 ｸｰﾙﾅｯﾂｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.635 8 / 10 0.418 104.226
5 128 小川 勉 ﾔﾙ気は気まぐれﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.832 3 / 5 0.615 103.936
6 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.147 3 / 11 0.930 103.476
7 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.153 5 / 8 0.936 103.467
8 4 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.250 10 / 11 1.033 103.326
9 118 中嶋 鷹 MB Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.421 3 / 9 1.204 103.079
10 32 原嶋 昭弘 UTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.628 7 / 12 1.411 102.781
11 53 素村 宣慶 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.952 6 / 12 1.735 102.318
12 133 辻田 佳典 ZEST☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.027 7 / 10 1.810 102.212
13 73 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.260 11 / 12 2.043 101.882

*1 14 161 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.359 6 / 9 2.142 101.743
15 175 中村 公一 ﾓｸﾓｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.744 8 / 10 2.527 101.204
16 44 輿水 惇彦 ﾅｶﾞﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'16.477 7 / 10 6.260 96.264

Entry :33    Start :16

*1 No.161は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 1.違反(ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ)により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ 2019 / 5 / 5   :     

公式予選総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 78 2組 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.217 3 / 6 104.846
*1 2 28 1組 冨林 勇佑 Enaﾓﾀｽﾎﾟ部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.254 5 / 12 0.037 104.791

3 16 2組 上田 純司 上伸物流 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.451 2 / 10 0.234 104.498
4 2 1組 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.550 2 / 8 0.333 104.352
5 23 2組 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.623 6 / 11 0.406 104.244
6 103 1組 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.559 2 / 6 0.342 104.338
7 121 2組 河村 恭平 ｸｰﾙﾅｯﾂｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.635 8 / 10 0.418 104.226
8 159 1組 ｲｼｶﾜ TCCﾏｻﾄﾓﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.774 3 / 11 0.557 104.021
9 128 2組 小川 勉 ﾔﾙ気は気まぐれﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.832 3 / 5 0.615 103.936
10 63 1組 荒牧 和敬 NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.823 4 / 6 0.606 103.949
11 91 2組 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.147 3 / 11 0.930 103.476
12 191 1組 古宮 正信 西洋懐石じょ里ぃ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.886 2 / 11 0.669 103.857
13 71 2組 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.153 5 / 8 0.936 103.467
14 77 1組 石川 充彦 ND ROADSTER 77 ND5RC 1'10.989 2 / 10 0.772 103.706
15 4 2組 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.250 10 / 11 1.033 103.326
16 22 1組 荒井 彦幸 酒処かっぱ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.012 4 / 10 0.795 103.673
17 118 2組 中嶋 鷹 MB Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.421 3 / 9 1.204 103.079
18 72 1組 Jco IINUMA Jcoﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.033 3 / 11 0.816 103.642
19 32 2組 原嶋 昭弘 UTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.628 7 / 12 1.411 102.781
20 119 1組 ﾔﾅｲ ｹﾝﾀ ROADSTER広島高潤 ND5RC 1'11.118 3 / 7 0.901 103.518

21 53 2組 素村 宣慶 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.952 6 / 12 1.735 102.318
22 84 1組 荒川 高生 ﾁｰﾑﾒｯｶ 荒川ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.134 2 / 12 0.917 103.495
23 133 2組 辻田 佳典 ZEST☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.027 7 / 10 1.810 102.212
24 48 1組 高橋 光介 VTｽﾃｰｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.227 3 / 9 1.010 103.360
25 73 2組 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.260 11 / 12 2.043 101.882
26 132 1組 新井 博史 ARASHO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.303 3 / 11 1.086 103.250

*2 27 161 2組 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.359 6 / 9 2.142 101.743
28 122 1組 星野 瞭太 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.308 3 / 11 1.091 103.242
29 175 2組 中村 公一 ﾓｸﾓｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.744 8 / 10 2.527 101.204
30 34 1組 SUMIO TC CORCE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.063 8 / 11 2.846 100.762
31 44 2組 輿水 惇彦 ﾅｶﾞﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'16.477 7 / 10 6.260 96.264
32 10 1組 各務 猛 ｴﾙﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.133 8 / 12 2.916 100.666
33 173 1組 三島 勤也 ｴｽｱｰﾙｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'17.320 6 / 11 7.103 95.215

Entry :33    Start :33

*1 No.28は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。
*2 No.161は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 1.違反(ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ)により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h
Gr.

***** 以上ボーナスレース進出 *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上予選通過 *****

GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ 2019 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 28 冨林 勇佑 Enaﾓﾀｽﾎﾟ部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'56.539 1'10.635 2 / 15 102.579
2 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'56.704 0.165 1'10.122 2 / 15 102.563
3 16 上田 純司 上伸物流 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'59.060 2.521 1'10.931 2 / 15 102.339
4 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'59.492 2.953 1'11.143 4 / 15 102.298
5 121 河村 恭平 ｸｰﾙﾅｯﾂｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'00.538 3.999 1'10.882 2 / 15 102.199
6 128 小川 勉 ﾔﾙ気は気まぐれﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'03.067 6.528 1'11.137 2 / 15 101.960
7 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'03.494 6.955 1'11.309 7 / 15 101.920
8 159 ｲｼｶﾜ TCCﾏｻﾄﾓﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'06.107 9.568 1'11.339 4 / 15 101.675
9 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'12.564 16.025 1'11.587 5 / 15 101.074
10 191 古宮 正信 西洋懐石じょ里ぃ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'12.564 16.025 1'11.532 2 / 15 101.074
11 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'13.227 16.688 1'11.569 7 / 15 101.013
12 63 荒牧 和敬 NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'13.560 17.021 1'11.143 3 / 15 100.982
13 118 中嶋 鷹 MB Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'16.051 19.512 1'11.856 5 / 15 100.753
14 119 ﾔﾅｲ ｹﾝﾀ ROADSTER広島高潤 ND5RC 15 18'16.215 19.676 1'12.019 4 / 15 100.738
15 32 原嶋 昭弘 UTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'18.546 22.007 1'11.791 4 / 15 100.524
16 4 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'20.321 23.782 1'12.111 8 / 15 100.362
17 22 荒井 彦幸 酒処かっぱ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'21.619 25.080 1'11.976 4 / 15 100.243
18 72 Jco IINUMA Jcoﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'24.140 27.601 1'12.378 4 / 15 100.014
19 2 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'24.862 28.323 1'11.261 4 / 15 99.949
20 77 石川 充彦 ND ROADSTER 77 ND5RC 15 18'40.187 43.648 1'11.929 4 / 15 98.582

Fastest Lap

1'10.122 (2 / 15) 104.988 km/h 78 出来 利弘 / ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :16:01'18    Finish Time :16:19'14.539 Entry :33    Start :20    Finish :20

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ ボーナスレース 2019 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 84 荒川 高生 ﾁｰﾑﾒｯｶ 荒川ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'08.674 1'11.749 5 / 15 101.435
2 122 星野 瞭太 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'13.970 5.296 1'11.599 11 / 15 100.944
3 133 辻田 佳典 ZEST☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.585 5.911 1'11.991 8 / 15 100.888
4 53 素村 宣慶 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'18.158 9.484 1'12.139 9 / 15 100.559
5 73 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'18.661 9.987 1'12.084 7 / 15 100.513
6 48 高橋 光介 VTｽﾃｰｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'19.679 11.005 1'12.094 14 / 15 100.420
7 132 新井 博史 ARASHO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'20.768 12.094 1'12.077 10 / 15 100.321
8 175 中村 公一 ﾓｸﾓｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'41.404 32.730 1'13.379 5 / 15 98.475
9 34 SUMIO TC CORCE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'46.473 37.799 1'13.594 7 / 15 98.032
10 10 各務 猛 ｴﾙﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'47.036 38.362 1'13.889 7 / 15 97.983
11 173 三島 勤也 ｴｽｱｰﾙｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 19'24.689 1'16.015 1'15.194 9 / 15 94.815
12 44 輿水 惇彦 ﾅｶﾞﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 14 18'23.959 1Lap 1'15.562 11 / 14 93.362

161 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Fastest Lap

1'11.599 (11 / 15) 102.823 km/h 122 星野 瞭太 / PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :17:47'02    Finish Time :18:05'10.674 Entry :33    Start :12    Finish :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ-Ｓ＞ 2019 / 5 / 5   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 86 井尻 薫 DLanguageﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.068 3 / 7 106.591
2 74 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.637 4 / 9 0.569 105.720
3 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.826 2 / 9 0.758 105.434
4 15 亀山 晃代 TCCﾋｺﾏﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.921 2 / 11 0.853 105.290
5 43 平本 磨音 芝浦鯖ﾏｰﾎﾞｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.098 5 / 9 1.030 105.024
6 196 田口 諭史 ☆M3☆Win☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ☆ NCEC 1'10.328 4 / 10 1.260 104.681
7 3 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 1'10.459 2 / 11 1.391 104.486
8 165 三宅 泰正 CREOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.712 4 / 12 1.644 104.112
9 129 TORU SHIMAZAKI JF Motys銀ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.826 4 / 10 1.758 103.945
10 69 橋本 悠亮 K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.872 4 / 10 1.804 103.877
11 199 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.902 4 / 12 1.834 103.833
12 104 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.955 5 / 12 1.887 103.756
13 87 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.044 5 / 7 1.976 103.626
14 79 小林 秀樹 ｹｰﾀﾂ&ｱﾈﾓﾈﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.100 6 / 11 2.032 103.544
15 1 丹羽 英司 ﾌｼﾞｶｰﾗﾝﾄﾞELﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.106 8 / 11 2.038 103.536
16 81 ｱｲﾀﾞ ｻﾄﾙ ﾌﾟﾛｾｽUTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.113 3 / 11 2.045 103.525
17 60 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.134 3 / 13 2.066 103.495
18 19 菊池 仁 titoﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.206 3 / 11 2.138 103.390
19 152 道田 朋子 それいけ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.431 3 / 10 2.363 103.064
20 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.533 3 / 12 2.465 102.918
21 177 松浦 俊一 小原笑店NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.596 4 / 12 2.528 102.827
22 75 星野 計 ﾌｨｰﾙﾄﾞｽﾀｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.935 6 / 10 2.867 102.342

Entry :22    Start :22

計時委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'30.363 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ-Ｓ＞ 2019 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 86 井尻 薫 DLanguageﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'47.973 1'10.207 3 / 15 103.401
2 74 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'54.171 6.198 1'10.490 2 / 15 102.805
3 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.592 9.619 1'10.620 2 / 15 102.478
4 3 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 15 18'01.901 13.928 1'10.812 2 / 15 102.070
5 15 亀山 晃代 TCCﾋｺﾏﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'02.352 14.379 1'11.035 2 / 15 102.028
6 196 田口 諭史 ☆M3☆Win☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ☆ NCEC 15 18'03.270 15.297 1'10.955 3 / 15 101.941
7 43 平本 磨音 芝浦鯖ﾏｰﾎﾞｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'03.802 15.829 1'10.956 2 / 15 101.891
8 165 三宅 泰正 CREOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'13.319 25.346 1'11.497 2 / 15 101.004
9 129 TORU SHIMAZAKI JF Motys銀ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'13.996 26.023 1'11.784 5 / 15 100.942
10 104 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'15.677 27.704 1'11.920 15 / 15 100.787
11 87 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'15.924 27.951 1'11.753 14 / 15 100.764
12 69 橋本 悠亮 K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'16.158 28.185 1'11.618 12 / 15 100.743
13 199 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'20.650 32.677 1'12.025 4 / 15 100.332
14 79 小林 秀樹 ｹｰﾀﾂ&ｱﾈﾓﾈﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'21.287 33.314 1'12.047 4 / 15 100.274
15 81 ｱｲﾀﾞ ｻﾄﾙ ﾌﾟﾛｾｽUTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'23.127 35.154 1'12.338 4 / 15 100.106
16 60 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'24.215 36.242 1'12.351 4 / 15 100.008
17 19 菊池 仁 titoﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'24.410 36.437 1'12.330 5 / 15 99.990
18 1 丹羽 英司 ﾌｼﾞｶｰﾗﾝﾄﾞELﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'28.207 40.234 1'12.281 9 / 15 99.647
19 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'29.256 41.283 1'12.158 8 / 15 99.553
20 177 松浦 俊一 小原笑店NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'36.690 48.717 1'12.278 4 / 15 98.890
21 152 道田 朋子 それいけ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'47.080 59.107 1'13.035 6 / 15 97.979
22 75 星野 計 ﾌｨｰﾙﾄﾞｽﾀｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'55.160 1'07.187 1'12.331 2 / 15 97.281

Fastest Lap

1'10.207 (3 / 15) 104.861 km/h 86 井尻 薫 / DLanguageﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :16:37'44    Finish Time :16:55'31.973 Entry :22    Start :22    Finish :22

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｃ＞ 2019 / 5 / 5   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 123 泉 多美宏 TCC123ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.228 8 / 10 103.358
2 64 森田 正穂 UmeRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.321 11 / 13 0.093 103.223
3 95 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.465 11 / 12 0.237 103.015
4 21 風間 俊雄 不動産現金買取ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.691 5 / 8 0.463 102.691
5 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.811 4 / 12 0.583 102.519
6 197 根本 智文 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.886 2 / 5 0.658 102.412
7 18 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.009 4 / 12 0.781 102.237
8 37 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.197 3 / 12 0.969 101.971
9 162 吉田 雅年 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.454 5 / 12 1.226 101.609
10 42 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.520 3 / 10 1.292 101.517
11 35 秋山 文弘 TEAM うにゅうﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.694 2 / 11 1.466 101.274
12 160 宇野 辰雄 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.057 11 / 12 1.829 100.771
13 116 高橋 祥郎 ｼｸﾞﾏﾛｰﾄﾞｽﾀｰBJR ND5RC 1'13.233 4 / 11 2.005 100.528
14 97 小野津 博之 だるいﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.524 6 / 9 2.296 100.131
15 178 齋木 一也 ﾌﾟﾛｱｲｽﾞ斎木歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.661 2 / 12 2.433 99.944
16 80 高野 夏峰 10年ぶりだよﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.767 9 / 12 2.539 99.801

27 ISHIKAWA ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :17    Start :16

計時委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'32.739 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｃ＞ 2019 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 123 泉 多美宏 TCC123ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'07.810 1'11.862 2 / 15 101.516
2 95 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'10.361 2.551 1'11.902 2 / 15 101.278
3 64 森田 正穂 UmeRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'10.807 2.997 1'11.565 2 / 15 101.237
4 21 風間 俊雄 不動産現金買取ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'16.555 8.745 1'11.967 2 / 15 100.706
5 197 根本 智文 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'19.139 11.329 1'11.709 2 / 15 100.470
6 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'19.998 12.188 1'12.002 2 / 15 100.391
7 37 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'28.325 20.515 1'12.667 2 / 15 99.637
8 42 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'28.812 21.002 1'12.768 10 / 15 99.593
9 162 吉田 雅年 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'29.448 21.638 1'12.815 2 / 15 99.536
10 18 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'31.749 23.939 1'12.864 2 / 15 99.330
11 160 宇野 辰雄 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'32.414 24.604 1'12.852 8 / 15 99.271
12 116 高橋 祥郎 ｼｸﾞﾏﾛｰﾄﾞｽﾀｰBJR ND5RC 15 18'35.320 27.510 1'12.860 15 / 15 99.012
13 35 秋山 文弘 TEAM うにゅうﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'37.642 29.832 1'12.920 8 / 15 98.806
14 178 齋木 一也 ﾌﾟﾛｱｲｽﾞ斎木歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'41.503 33.693 1'13.542 12 / 15 98.466
15 80 高野 夏峰 10年ぶりだよﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'44.979 37.169 1'13.653 6 / 15 98.162
16 97 小野津 博之 だるいﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'55.507 47.697 1'14.346 9 / 15 97.252

Fastest Lap

1'11.565 (2 / 15) 102.872 km/h 64 森田 正穂 / UmeRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :17:12'55    Finish Time :17:31'02.810 Entry :17    Start :16    Finish :16

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



フェラーリ・カップ キャブレーション 2019 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 59 切替 優太 RSD458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO 56.557 6 / 7 130.170
2 58 切替 徹 RSD430ﾁｬﾚﾝｼﾞ 58.215 5 / 10 1.658 126.462
3 60 徳利 慎之介 FE458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 59.736 12 / 13 3.179 123.242
4 55 浅見 正幸 458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'00.253 7 / 10 3.696 122.185
5 57 切替 隆喜 RSD360ﾓﾃﾞﾅ 1'01.520 5 / 11 4.963 119.668
6 61 福田 隆之介 FE458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO 1'01.893 12 / 18 5.336 118.947
7 62 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東430ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'02.345 17 / 17 5.788 118.085
8 56 大槻 征久 F355ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'02.586 4 / 9 6.029 117.630
9 63 田中 学 360ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'03.603 11 / 12 7.046 115.749

64 薄井 啓 458ｲﾀﾘｱ 出走せず

Entry :10    Start :9

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



フェラーリ・カップ 2019 / 5 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 59 切替 優太 RSD458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO 10 9'45.247 57.143 2 / 10 125.793
2 58 切替 徹 RSD430ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 10'05.148 19.901 59.272 3 / 10 121.656
3 55 浅見 正幸 458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 10'19.311 34.064 1'00.083 4 / 10 118.874
4 60 徳利 慎之介 FE458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 10'21.536 36.289 1'00.589 10 / 10 118.448
5 61 福田 隆之介 FE458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO 10 10'24.544 39.297 1'01.015 9 / 10 117.878
6 57 切替 隆喜 RSD360ﾓﾃﾞﾅ 10 10'30.984 45.737 59.987 2 / 10 116.675
7 62 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東430ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 10'34.473 49.226 1'02.217 7 / 10 116.033
8 63 田中 学 360ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 10'45.565 1'00.318 1'03.133 2 / 10 114.040
9 56 大槻 征久 F355ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 10'47.456 1'02.209 1'03.196 5 / 10 113.707

Fastest Lap

57.143 (2 / 10) 128.835 km/h 59 切替 優太 / RSD458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO

Start Time :14:06'36    Finish Time :14:16'21.247 Entry :10    Start :9    Finish :9

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ 2019 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 172 国産車 1 宮田 友市郎 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 432 1970 1'07.006 6 / 12 109.871
2 174 国産車 2 宮崎 始 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R 1971 1'09.747 7 / 12 2.741 105.553
3 186 外国車 1 熊谷 俊男 ｹｰﾀｰﾊﾑ ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1995 1'09.828 9 / 12 2.822 105.430
4 180 外国車 2 松浦 侑紀 ﾏｰｷｭﾘｰ ｸｰｶﾞｰ 1967 1'11.575 5 / 10 4.569 102.857
5 183 外国車 3 山本 喜基 VW T-1 1978 1'12.279 11 / 11 5.273 101.855
6 176 国産車 3 北川 正明 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S31 1978 1'12.989 9 / 11 5.983 100.865
7 182 外国車 4 矢島 俊彦 ﾎﾟﾙｼｪ ｶﾚﾗ 1975 1'13.104 9 / 12 6.098 100.706
8 10 国産車 4 小澤 勉 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 510 SSSｰR 1970 1'13.380 10 / 11 6.374 100.327
9 179 外国車 5 増田 正 VW ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 1966 1'13.728 5 / 11 6.722 99.854
10 178 国産車 5 飯沼 良太 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ AE86 1985 1'14.228 9 / 11 7.222 99.181
11 171 国産車 6 柳瀬 正明 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ SSS 1969 1'15.789 8 / 11 8.783 97.138
12 184 外国車 6 深津 基 ｼﾎﾞﾚｰｶﾏﾛ 1979 1'16.320 6 / 10 9.314 96.462
13 181 外国車 7 宇野 正剛 ｼﾎﾞﾚｰｶﾏﾛ 1970 1'16.383 2 / 4 9.377 96.383
14 175 国産車 7 杉山 元三 ﾆｯｻﾝｽｶｲﾗｲﾝ 2000GT-R 1972 1'16.568 2 / 11 9.562 96.150
15 173 国産車 8 青木 由美 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ GC10改 1971 1'16.992 10 / 11 9.986 95.620
16 185 外国車 8 横田  学 ﾌｪﾗｰﾘ 328GTB 1986 1'19.255 10 / 11 12.249 92.890
17 177 国産車 9 外丸 嘉昭 日産ｶﾞｾﾞｰﾙ RS 1982 1'24.190 6 / 10 17.184 87.445

Entry :17    Start :17

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



グループロータスジャパン 2019 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 27 橋澤 宏 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'06.335 16 / 18 110.982
2 39 伊藤 昌弘 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'08.289 13 / 16 1.954 107.807
3 42 衣川 等 ｹｰﾀｰﾊﾑ･ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'08.901 4 / 17 2.566 106.849
4 33 高木 正之 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'09.648 2 / 16 3.313 105.703
5 44 浅倉 成年 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.1 1'10.541 11 / 13 4.206 104.365
6 47 田中 雅樹 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.2 1'11.281 6 / 16 4.946 103.281
7 41 風見 武 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'11.825 12 / 15 5.490 102.499
8 46 加藤 真三 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.1 1'12.149 12 / 16 5.814 102.039
9 35 渡辺 幹彦 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'13.270 12 / 16 6.935 100.478
10 45 加藤 栄文 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.1 1'13.594 12 / 16 7.259 100.035
11 49 加賀見 智芳 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘS3 1'14.783 5 / 15 8.448 98.445
12 29 加藤 博行 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'15.784 8 / 9 9.449 97.145
13 51 氏家 修一 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'15.956 6 / 11 9.621 96.925
14 43 雨貝 守 ﾛｰﾀｽ･ﾂｰｲﾚﾌﾞﾝ 1'16.129 14 / 15 9.794 96.704
15 38 萩原 通晴 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'16.637 9 / 15 10.302 96.063
16 52 永瀬 徳仁 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'17.419 14 / 15 11.084 95.093
17 30 及川 岳生 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'19.623 5 / 12 13.288 92.461
18 28 箕輪 隆光 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'19.741 3 / 3 13.406 92.324
19 26 渡辺 剛 ﾛｰﾀｽ･ｴﾗﾝS2 1'19.893 4 / 6 13.558 92.148
20 48 高久 泰生 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘS1 1'21.253 11 / 13 14.918 90.606
21 40 岩佐 昇 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'21.728 8 / 13 15.393 90.079
22 31 岡 来人 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'22.570 13 / 13 16.235 89.161
23 36 熊坂 照光 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'25.777 8 / 10 19.442 85.827
24 37 奥村 純一 FORDｱﾝｸﾞﾘｱ 1'28.379 3 / 4 22.044 83.300

32 染谷 誠 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 出走せず
34 仙波 孝芳 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 出走せず
50 佐藤 秀則 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘ･ﾀｰﾎﾞ 出走せず

Entry :27    Start :24

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ  CLASSIC 2019 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 CLASSIC 1 三浦 典雄 911 SC 1983 16 20'11.285 1'06.681 15 / 16 97.245
2 80 CLASSIC 2 岡野 正幸 911 Carerra 1986 16 20'11.630 0.345 1'06.972 10 / 16 97.218
3 83 CLASSIC 3 西牧 英樹 911 Carerra 1988 16 20'48.535 37.250 1'08.610 11 / 16 94.344
4 84 CLASSIC 4 勝田 雅彦 911 Carerra 1988 16 21'04.870 53.585 1'09.999 7 / 16 93.126
5 79 CLASSIC 5 岩井 利充 911 Carerra 1985 15 20'02.367 1Lap 1'10.367 15 / 15 91.844
6 74 CLASSIC 6 荒木 俊孝 911 RS 1973 15 20'43.740 1Lap 1'13.801 13 / 15 88.789
7 78 CLASSIC 7 宮澤 恵一 911 Carerra 1985 15 21'01.523 1Lap 1'11.264 6 / 15 87.537
8 73 CLASSIC 8 角屋 任則 911 E 1970 15 21'14.750 1Lap 1'16.470 8 / 15 86.629
9 82 CLASSIC 9 花井 厚 911 Carerra 1987 14 20'09.314 2Laps 1'16.296 6 / 14 85.228
10 92 MODERN 1 浅山 敏男 993 Carerra 1995 14 20'53.523 2Laps 1'17.958 11 / 14 82.223
11 81 CLASSIC 10 井桁 典明 911 Carerra 1986 13 19'17.633 3Laps 1'06.370 3 / 13 82.674
12 75 CLASSIC 11 渡辺 順一 911 SC 1981 13 20'30.304 3Laps 1'26.014 6 / 13 77.791

Fastest Lap

CLASSIC 1'06.370 (3 / 13) 110.924 km/h 81 井桁 典明 / 911 Carerra
MODERN 1'17.958 (11 / 14) 94.435 km/h 92 浅山 敏男 / 993 Carerra

Start Time :11:33'34    Finish Time :11:53'45.285 Entry :31    Start :12    Finish :12

Ave.

Km/h
Year Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No. Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ  MODERN 2019 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 93 MODERN 1 板鞍 国博 993 Carerra 1995 14 20'41.784 1'06.820 8 / 14 83.000
2 85 MODERN 2 露木 禎尚 930 Turbo 1989 14 21'00.698 18.914 1'08.848 13 / 14 81.755
3 101 MODERN 3 横田 和則 Cayman GT4 2016 13 19'51.975 1Lap 1'07.234 10 / 13 80.292
4 96 MODERN 4 星野 裕 996 Carerra 2004 13 19'54.554 1Lap 1'08.038 10 / 13 80.119
5 90 MODERN 5 奥山 直人 964 Carerra2 1990 13 20'29.559 1Lap 1'12.071 9 / 13 77.838
6 98 MODERN 6 南 奎植 997 GT3-RS 2008 13 20'31.183 1Lap 1'10.008 13 / 13 77.735
7 88 MODERN 7 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 12 20'04.236 2Laps 1'15.213 7 / 12 73.361
8 87 MODERN 8 比佐野 哲也 930 Turbo 1989 12 20'38.463 2Laps 1'10.797 6 / 12 71.334
9 95 MODERN 9 篠宮 章郎 996 Carerra 2004 12 20'46.683 2Laps 1'12.841 8 / 12 70.863
10 91 MODERN 10 稲川 浩美 964 Carerra2 1992 11 20'19.334 3Laps 1'23.538 8 / 11 66.415
11 99 MODERN 11 村田 拓也 997 Carerra 2009 10 20'28.854 4Laps 1'13.173 10 / 10 59.909
12 100 MODERN 12 小日向 大知 Cayman GT4 2015 9 20'57.533 5Laps 1'30.439 8 / 9 52.689
13 86 MODERN 13 菅野 大介 930 Turbo 1989 4 8'48.434 10Laps 1'03.505 3 / 4 55.727

Fastest Lap

MODERN 1'03.505 (3 / 4) 115.928 km/h 86 菅野 大介 / 930 Turbo

Start Time :11:56'33    Finish Time :12:17'14.784 Entry :31    Start :13    Finish :13

Ave.

Km/h
Year Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No. Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ 2019 / 5 / 5   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 CLASSIC 1 三浦 典雄 911 SC 1983 16 20'11.285 1'06.681 15 / 16 97.245
2 80 CLASSIC 2 岡野 正幸 911 Carerra 1986 16 20'11.630 0.345 1'06.972 10 / 16 97.218
3 83 CLASSIC 3 西牧 英樹 911 Carerra 1988 16 20'48.535 37.250 1'08.610 11 / 16 94.344
4 84 CLASSIC 4 勝田 雅彦 911 Carerra 1988 16 21'04.870 53.585 1'09.999 7 / 16 93.126
5 79 CLASSIC 5 岩井 利充 911 Carerra 1985 15 20'02.367 1Lap 1'10.367 15 / 15 91.844
6 74 CLASSIC 6 荒木 俊孝 911 RS 1973 15 20'43.740 1Lap 1'13.801 13 / 15 88.789
7 78 CLASSIC 7 宮澤 恵一 911 Carerra 1985 15 21'01.523 1Lap 1'11.264 6 / 15 87.537
8 73 CLASSIC 8 角屋 任則 911 E 1970 15 21'14.750 1Lap 1'16.470 8 / 15 86.629
9 82 CLASSIC 9 花井 厚 911 Carerra 1987 14 20'09.314 2Laps 1'16.296 6 / 14 85.228
10 93 MODERN 1 板鞍 国博 993 Carerra 1995 14 20'41.784 2Laps 1'06.820 8 / 14 83.000
11 92 MODERN 2 浅山 敏男 993 Carerra 1995 14 20'53.523 2Laps 1'17.958 11 / 14 82.223
12 85 MODERN 3 露木 禎尚 930 Turbo 1989 14 21'00.698 2Laps 1'08.848 13 / 14 81.755
13 81 CLASSIC 10 井桁 典明 911 Carerra 1986 13 19'17.633 3Laps 1'06.370 3 / 13 82.674
14 101 MODERN 4 横田 和則 Cayman GT4 2016 13 19'51.975 3Laps 1'07.234 10 / 13 80.292
15 96 MODERN 5 星野 裕 996 Carerra 2004 13 19'54.554 3Laps 1'08.038 10 / 13 80.119
16 90 MODERN 6 奥山 直人 964 Carerra2 1990 13 20'29.559 3Laps 1'12.071 9 / 13 77.838
17 75 CLASSIC 11 渡辺 順一 911 SC 1981 13 20'30.304 3Laps 1'26.014 6 / 13 77.791
18 98 MODERN 7 南 奎植 997 GT3-RS 2008 13 20'31.183 3Laps 1'10.008 13 / 13 77.735
19 88 MODERN 8 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 12 20'04.236 4Laps 1'15.213 7 / 12 73.361
20 87 MODERN 9 比佐野 哲也 930 Turbo 1989 12 20'38.463 4Laps 1'10.797 6 / 12 71.334
21 95 MODERN 10 篠宮 章郎 996 Carerra 2004 12 20'46.683 4Laps 1'12.841 8 / 12 70.863
22 91 MODERN 11 稲川 浩美 964 Carerra2 1992 11 20'19.334 5Laps 1'23.538 8 / 11 66.415
23 99 MODERN 12 村田 拓也 997 Carerra 2009 10 20'28.854 6Laps 1'13.173 10 / 10 59.909
24 100 MODERN 13 小日向 大知 Cayman GT4 2015 9 20'57.533 7Laps 1'30.439 8 / 9 52.689
25 86 MODERN 14 菅野 大介 930 Turbo 1989 4 8'48.434 12Laps 1'03.505 3 / 4 55.727

Fastest Lap

CLASSIC 1'06.370 (3 / 13) 110.924 km/h 81 井桁 典明 / 911 Carerra
MODERN 1'03.505 (3 / 4) 115.928 km/h 86 菅野 大介 / 930 Turbo

CLASSIC - Start Time :11:33'34    Finish Time :11:53'45.285 Entry :31    Start :12    Finish :12

MODERN - Start Time :11:56'33    Finish Time :12:17'14.784 Entry :31    Start :13    Finish :13

Ave.

Km/h
Year Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)


